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Daniel Xhafaj kunder Tomislav Bushic, ky eshte dueli per Kepucen e Arte. Sulmuesi i Teutes ka
shenuar 7 gola ndersa ai i Vllaznise 6. Te dy keta lojtare kane gjetur rrugen drejt portes
rregullisht dhe jane dy kandidaturat kryesore per te fituar trofeun e shenuesit me te mire. Ne
listen e shenuesve me te mire mungojne emrat e Pero Pejic dhe Popovic te dy sulmues ge po
kalojne nje moment te veshtire kete sezon. Xhafaj dhe Bushic jane dy sulmuesit me formen me
te mire dhe te gjithe mbrojtesit i tremben tani.




